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נתניהו הכריז מלחמה 
על עתיד יהודה ושומרון 

בני קצובר, האם נתניהו גרוע יותר משרון?

“לשרון היה רכיב של אגו מנופח ורוע, שנמצאים במנות גדושות גם אצל שר הביטחון 
ברק. עם זאת, נתניהו, בדעותיו, כבר אינו רחוק מציפי לבני. היתרון בנתניהו הוא בסביבה 

שסובבת אותו, שעדיין אינה בשלה להסכים עם עומק הנסיגה בדעותיו. 

צדק.  והוא  לשמאל,  עבר  שנתניהו  אמר  “פרס 
לא צריכים יותר הוכחות מאשר ‘שתי מדינות לשני 
היה  לא  נתניהו.  הכריז  שעליה  תוכנית   - עמים’ 
תקדים בהקפאה ובמיוחד בירושלים. היתרון היחיד 
של נתניהו הוא בחולשתו: שאולי בגלל זה הנזקים 
שעשו  מאלו  קטנים  יהיו  לעשות  יצליח  שהוא 

מנהיגים שקדמו לו והיו חזקים”. 

נגמר העידן של ימין ושמאל?

שמנותק  אידיאולוגי  ימין  של  העידן  “נגמר 
מהיהדות. מי שלא מחובר עמוק ליהדות אינו יכול 
להגן על עמדותיו. או שמאל - או יהדות. ראינו את 
זה אצל כל מנהיגי הליכוד, וזה חוזר על עצמו שוב. 

אינני מופתע”.  

אתה חושש לעתיד יהודה ושומרון? 

נתניהו הכריז מלחמה על עתיד ההתיישבות ביהודה  גדולה מאוד.  “אנחנו בסכנה 
שההקפאה  יכריז  האופיינית,  בדרכו  נתניהו,  תימשך.  שההקפאה  ספק  אין  ושומרון. 
הסתיימה, ויופיע כגיבור, אך למעשה היא תימשך כפי שקורה כיום בירושלים. האסימון 

יורד, וגם בליכוד מבינים את הסכנה הגדולה בהתנהגותו של נתניהו”.

אבל אין אלטרנטיבה. 

“לצערנו, זה נכון. האמת תהא נעדרת, והיא נעשית עדרים-עדרים. עם זאת, דווקא 
בציבור יש התפכחות. אנחנו צריכים לפעול חזק מאוד במישור הציבורי. אנחנו עכשיו 
עשר שנים לאחר הנסיגה החפוזה מלבנון שביצע ברק וחמש שנים מגירוש גוש קטיף, 

וכולם רואים מה זה הביא עלינו. עם ישראל נמצא היום כמו מילוי סנדוויץ’ בין החמאס 
לחיזבאללה, ומאוים באופן הקשה ביותר, אז אני שואל: האם רוצים שגם מהמזרח תהיה 

לחמאס יכולת להרע, ובתוך כך למחוק את גוש דן? האם לא למדנו כלום?”. 

האם זה נכון שישנם תרחישים שבשומרון ייקלטו מאות אלפי אזרחים מגוש דן 
בעת התקפות טילים? 

העורף  פיקוד  שבתרגיל  לחשוף  יכול  “אני 
השבוע הגשנו מטעם המועצה האזורית שומרון, 
מסודרת  תוכנית  מסיקה,  גרשון  עו”ד  בראשות 
של קליטת מאות אלפי יהודים מגוש דן  והשרון. 
טילים  מלחמת  של  וחלילה,  חס  במקרה,  זאת 
מכל סוג שהוא. השומרון היום הוא עוגן ההצלה 

של ישראל - על כך אין ויכוח”. 

היישובים  את  יפקיר  נתניהו  חלילה  אם 
להיות תחת שלטון ערבי, תסכימו להישאר? 

שאלפי  לך  לומר  יכול  אני  כזה  “במקרה 
ובכל  מקרה  בכל  כאן  להתגורר  ימשיכו  יהודים 
נחלת  את  להפקיר  ניתן  לא  אני.  כולל  מחיר, 
אבותינו בידי זדים. אני חושב שנוכל למצוא את 
כמובן,  שלטון.  כל  תחת  במקום  לחיות  הדרכים 

אסור להכשיר את הלבבות לכך, אבל אנו ערוכים לכל תרחיש”. 

אתה מודאג מהמצב?

“אני מודאג לעצם הקיום היהודי בארץ ישראל. לצערי, דבריו של מנהיג חיזבאללה 
נסראללה על מדינת קוריֵ העכביש אינם רחוקים מהמציאות. אני נאלץ להסכים איתו. 
‘באין חזון - ייפרע עם’. במשך דורות יש נתק, אין חינוך לשורשים, ולא פלא שהגענו 
למצב הזה. מצד שני, יש תקווה גדולה כי רואים שבכל מקום שבו יש חיבור ליהדות - 

המערכות פורחות ומשגשגות”.  

בני קצובר, יו”ר ועד מתיישבי השומרון וממובילי ההתיישבות ביהודה ושומרון יותר משלושים שנה, חושש מאוד מנתניהו ומזהיר מפני הסכמים 
בלתי אחראיים עם הערבים     הוא חושף: “פיקוד העורף קיבל לידיו תוכנית לפינוי מאות אלפי תושבי גוש דן אל תוך השומרון, במקרה של 

התקפת טילים, השומרון הוא עוגן ההצלה של ישראל".



קטיף  גוש  במוזיאון  המרגש  ביקורו  את  ממרצ  גילאון  אילן  ח”כ  סיכם  אלה  במילים   - וכאבתי”  “אהבתי 
בירושלים ערב חג השבועות המסמל את האחדות “כאיש אחד בלב אחד”.

גילאון סיפר כי רצה לבוא לראות מקרוב את המוזיאון ולחוש את כאב המגורשים. מנהל מוזיאון גוש קטיף, 
- עד  גילאון את החקלאות בגוש קטיף, היישובים, בתי הכנסת, המאבק הכתום  וסרטייל, הציג לח”כ  שלמה 

לגירוש עצמו.

“למרות חילוקי הדעות הקשים שלי עם אנשי הימין, הפינוי לא היה מוסרי ולא היה אנושי”, אמר ח”כ גילאון 
והבטיח: “אני אעשה הכול כדי שזעקת המפונים תבוא על פתרונה. תושבי גוש קטיף הם אוכלוסייה חלשה שעל 

הממשלה לטפל בה בדחיפות הראויה ולתקן את השבר הנורא בה הם נמצאים”.

גילאון סיפר עוד כי בתור חובב ריבות, הכין לחברו, העיתונאי חגי סגל )‘מקור ראשון’( ריבה כתומה “בתור 
נחמה על הפינוי”. את ביקורו סיים בכתיבה בספר האורחים במילים: “אהבתי וכאבתי!”. הוא הדליק נר זיכרון 

לזכר קדושי גוש קטיף.

הרב דוד מאיר דרוקמן רב העיר קרית מוצקין 

מה שנשאר זה כנראה רק לצחוק, כי הבכיות לא עזרו, לפחות עד כה.

שאני  לפני  )ואנא,  מצויים  ישראלים  שני  בין  ששמעתי  דו-שיח  להלן  ובקיצור,  ובכן, 
נא את הדברים  - קחו  נפש  יפי  או  נפש  מרי  מיני  רותחים מכל  או  צוננים  חוטף מקלחת 

בפרופורציות הנכונות, ואפילו עם קצת חיוך )מר(.

ישראלי 1: “מה שלומך”?

ישראלי 2: “מה ‘כפת לך, מי אתה? אתה רופא?”

ישראלי 1: “כן, אני וטרינר...”.

להזדקק   מיותר  יהיה  לא  בעצם  בזנב,  המכשכשים  דתיִיֵ-המחמד  ריבוי  שנוכח  דומני 
לאיזה רופא מהסוג הנ”ל.

וכך אנו שומעים על “תיקון ליל שבועות” שנערך השתא בהשתתפות הרב פלוני והרב 
אלמוני ו’הרב בריח’ )לפחות עם “רב”  כזה ניתן ‘לסגור’ עניין...(. וגם כיבד בהשתתפותו...”הרב” 
יאיר לפיד במוהר”ר טומי לפיד, זכותו יגון ואנחה. אוי, אל תקרי “תיקון ליל שבועות”, אלא 

“קלקול ליל שבועות”.

אוהבי ארץ ישראל קיבלו לאחרונה בתפוצת נאט”ו במייל הזמנה לאיזה אירוע בו תהיה 
לנו הזכות הגדולה לחלות את פני קודשו של האי רשכבה”ג אלוף מיל’ מוהר”ר אלעזר שטרן 

שליט”א, אשר אמור לככב כ’מחותן’ ראשי באותו אירוע. כל מילה נוספת מיותרת.

אהרן  של  בדרכו  ללכת  “צריך  והמנצחת:  הנצחית  התשובה  תבוא  בוא  מסתמא  וכאן 
ולקרב כל אחד”. איברא, קושיא גדולה על התנא במשנה במסכת אבות שאומר כן, שהרי 

באותם “פרקי אבות” נאמר גם הפוך: “ואל תתחבר לרשע!”, ורמינהו!

אלא שדרכו של אהרן היא לקרב, ואילו החיבור לרשע משמעותו גם להתקרב. “לקרב” זה 
חיובי )היינו, להעלות את הזולת אליי(, ואילו “להתקרב” )כלומר, לרדת לרמתו של הרשע”( - 

במפורש לא! והנותן לשכווי בינה יחוננו דעת לעמוד על ההבדל ה”קטן”! 

בלתי  מנהליים  בצווים  מהשומרון  לאחרונה  מורחקים  ימין  פעילי 
חוקיים. אחד המורחקים נריה אופן אב לשבעה ילדים, כותב ל’ארץ ישראל 

שלנו’ על הרדיפות הבלתי פוסקות נגדו ונגד חבריו.  
 נריה אופן

את הצו המנהלי האחרון, השישי במספר, קיבלתי בגלל שיחת 
אלעד  בבנימין.  מהמאחזים  מרכזי  פעיל  מאיר,  אלעד  עם  טלפון 
שטח בפני את איומי השב”כ עליו ואף על אביו - איומים שמטרתם 
להפסיק את פעילותו למען ארץ ישראל. בשיחת הטלפון יעצתי לו 
לבוא עם משפחתו לבית הכנסת שלידו מתגורר ראש המחלקה 
היהודית בשב”כ, החובש כיפה קטנה, ולדבר עם תושבי היישוב על 
העוול שיש באיום על אב בשל פעילות בנו במאחזים - דבר שלא 

יעבור אפילו אצל חובשי כיפות קטנות.

צו מנהלי, רק לשם הבהרה, הוא צו המבוסס על חוקי חירום 
על מנת לנטרל מחבלים שהם בחזקת פצצות מתקתקות, ומבוסס 

על חומר סודי וחסוי.

תוצאת השיחה שלי עם אלעד לא איחרה לבוא: למחרת קיבלתי מידיֵ צוות בלשים חמור 
סבר צו הרחקה בהול מכל יהודה ושומרון. לפי הצו, תוך 48 שעות עליי לעזוב את אשתי, 
אותה  הגבעה  על  לבדם  ולהשאירם  ילדיי,  ששת  ואת  השביעי,  ילדנו  לידת  לפני  העומדת 

הקמנו.  

 ערבים משדלים יהודיות

לאחר חודשיים, בעת ביקור אצל פעיל בשכונת פסגת זאב, נלקחתי לחקירת שב”כ בה 
אוימתי: “כל מה שעשו לך עד היום הוא כלום לעומת מה שנעשה לך, אם לא תפסיק את 

הפעילות”. עוד נאמר לי: “הפעילות שלך היא סכנה לביטחון המדינה”.  

מה חיפשתי בשכונת פסגת זאב? כמו בעשרות מקומות 
ידי  יש בעיה של רכישת דירות על  בארץ, גם בפסגת זאב 
ערבים. מעבר לכך שזה פתח להשתלטות על השכונה )כמו 
בלוד ועכו(, נוצרת גם בעיה חמורה: נוכרים מתרועעים עם 

בנות ישראל, והתוצאות - ה’ ירחם.

זו, לפני חג הפסח האחרון החלו  כנראה בשל פעילות 
מובן  השב”כ.  ידי  על  הפעילים  שאר  ועל  עליי  האיומים 
היום  של  ההתנהלות  שקצב  לכך  להסכים  יכולים  שאיננו 

היהודי בארץ ישראל יוכתב לפי החליל של גברת בייניש...

מבצע “גיבור השכונה” עומד לפני שלב ב’, שבו, בעזרת 
ההתעוררות  את  שיגדילו  מרפסת  שלטי   400 ייתלו  ה’, 
בשכונה - עד ששאר הפולשים יעזבו! שמועות עקשניות מספרות שצוותי בילוש מחפשים 

אותי בכל הארץ על מנת לתת לי את הצו המנהלי השביעי.  

* לתרומות להמשך המבצע ולחיזוק משפחת אופן: 02-9400265, 052-4295171  

"אהבתי וכאבתי”, אמר אילן גילאון ממרצ 
במוזיאון גוש קטיף

דתי מחמד? בשבילך צריך וטרינר 

שב"כ שלום

נריה אופן על רקע ביתו בגבעת “להבה”, יצהר

אהבתי וכאבתי. ח"כ אילן גילאון ממר"צ במוזיאון גוש קטיף



ארץ ישראל בפרשה - בהעלותך
הרב עוזיהו שרבף - חברון

הארץ הטובה
ארץ ישראל היא ארץ טובה, וכשם שהתורה נקראת “טוב” - “כי לקח טוב נתתי לכם...” 
- כך ארץ ישראל נקראת “הארץ הטובה”: “כי ה’ אלוקיך מביאך אל ארץ טובה” )דברים ח’(; 

וחלילה אם לא זוכים לה, נאמר: “ואבדתם מהרה מעל הארץ הטובה” )דברים י”ז(.

המחשבה היסודית שצריכה להיות מקובעת בראש כל אדם מישראל היא שארץ ישראל 
היא ארץ טובה.

לבוא איתם  יתרו  פי הרמב”ן, לשכנע את  על  רבנו בפרשתנו,  זה הצליח משה  בנימוק 
לארץ ישראל: “נוסעים אנחנו אל המקום אשר אמר ה’ אותו אתן לכם, לכה אתנו והיטבנו לך 
כי ה’ דיבר טוב על ישראל... והיה הטוב ההוא אשר ייטיב ה’ עמנו והטבנו לך”. ומלמדים חז”ל 

שיתרו זכה לקחת את יריחו עיר התמרים, שהיה דושנה ת”ק אמה על ת”ק אמה.

גם הקרקע המגדלת את כל בחינות  ישראל היא בעצמה טובה, היא  זה שארץ  מלבד 
הטוב שעליהן לימדו חז”ל )מנחות נ”ג(: “יבוא טוב - זה משה, ויקבל טוב - זו תורה, מטוב - זה 

הקב”ה, לטובים - אלו ישראל”.

משה התחנן: “אעברה נא ואראה את הארץ הטובה”. על התורה נאמר: “כי מציון תצא 
תורה”. על הקב”ה נאמר: “ה’ בציון גדול”, ועל שמם של ישראל קרויה הארץ - ארץ ישראל. 

 

למה אסור לעשן?
ךָ מְאֹד”  מֹר נַפְשְׁ מֶר לְךָ וּשְׁ בפרשת “ואתחנן” מצווה אותנו התורה: “רַק הִשָּׁ
)ל”ו(, מסבירה הגמרא שאדם המקלל  ט’(. במסכת שבועות  ד’,  )דברים 
ךָ  נַפְשְׁ מֹר  וּשְׁ לְךָ  מֶר  “הִשָּׁ ציווי  על  ועובר  לעצמו  כמזיק  נחשב  את עצמו 

מְאֹד”. 

הגמרא מבהירה שאפילו קללה נחשבת כנזק לאדם, ומכאן אנו לומדים 
קל וחומר על נזקים ממשיים שאסור לאדם לגרום לעצמו. גופנו ניתן לנו 
חייב  ולא להשחיתו. האדם  עליו  ואנו מצווים לשמור  ה’,  כפיקדון מאת 

לשמור על בריאותו ואסור לו לחבל בה. 

לעצמו.  לגרום  לאדם  שאסור  ממשי  לנזק  מובהקת  דוגמה  הוא  העישון 
העישון גורם למחלות ריאות, לסרטן וכדומה. בימינו אפשר לראות באופן 
שיקוף  במכונת  הריאות.  את  משחית  הסיגריות  של  העשן  כיצד  מוחשי 
אפשר לראות את התאים המתים שנמצאים בריאות, כתוצאה מן העישון 

ששרף אותם. 

אין היום שום רופא בעולם כולו שיכול לטעון שהעישון אינו מזיק. 

מחלות לב עלולות אף הן להיגרם כתוצאה מן העישון - המעשן שואף 
הזה  המזוהם  הדם  והנוזלים.  הדם  עם  מתערבב  והפּיח  לריאות,  עשן 
חודר דרך העורקים גם ללב; לאט לאט, הפיח סותם את העורק של הלב, 
וכשהעורק נסתם כליל - התוצאה המיידית היא התקף לב. גם אם האדם 

נשאר בחיים אחרי התקף לב, הוא אינו חוזר להיות אֵיתן כבראשונה. 

הוורידים  דרך  מחלחל  העשן  מוחי:  לאירוע  גם  לגרום  עלול  העישון 
נסתמים  למוח  הדם  את  שמוליכים  ועורקים  ורידים  ואותם  והעורקים, 

במשך הזמן. הסתימה הזו גורמת לשבץ מוחי ולסכנת שיתוק. 

ךָ”? )קהלת ז’, י”ז(. בארץ ישראל  לֹא עִתֶּ ה תָמוּת בְּ שלמה המלך כתב: “לָמָּ
מתים מדי שנה כעשרת אלפים )10,000!( בני אדם מנזקי העישון. אדם 
על  עובר  לעשן,  ממשיך  זאת  ולמרות  לבריאותו  מזיק  שהעישון  שיודע 

איסור מהתורה.

כשאנו שומעים על פיגוע שנהרגו בו יהודים, חס וחלילה, כולנו כואבים 
את הכאב הזה חזק מאוד - ובצדק: נפש אחת מישראל היא עולם מלא. 
לפי הנתונים המספריים, אנו רואים שהעישון הורג פי כמה וכמה מאשר 
העישון  לנוכח  שאננים  להישאר  אפשר  איך  וחלילה.  חס  הפיגועים, 

הרצחני המפיל אלפי חללים מדי שנה? 

יחליט  שיכול  מי  הזו.  התאווה  על  להתגבר  להחליט  צריך  מעשן  אדם 
חייב  ולהכוונה  לעזרה  שזקוק  ומי  בהחלטתו;  ויעמוד   - לעשן  להפסיק 

לפנות למכון לגמילה מעישון  ולהיעזר בו כדי להיגמל.

* נערך ע"י הרב אריאל לוי 

מרן הרה"ג יעקב יוסף שליט"א

 כרזה על בית הליכוד: “ברק הורס - ביבי צוחק”
 פעילי ועד מתיישבי השומרון תלו כרזת ענק על מצודת זאב נגד המשך הקפאת הבנייה 
בית שר  מול  כרזה  תלו  הם  קודם  צוחק”. שבוע  ביבי   - הורס  “ברק  המגורים  בתי  והריסת 
ואחד מהם  ביתך בקרוב”. מאבטחי הבניין עצרו אותם,  “ברק שר ההרס, שיחרב  הביטחון: 

התקיף פעיל. 

ערב הצדעה לשומרון 
ביום רביעי כ’ סיון 2/6 תתקיים ערב הצדעה לשומרון בפארק רעננה, בחסות המועצה 
ישי.  והשר אלי  יעלון  בוגי  האזורית שומרון, בהשתתפות הרב הראשי שלמה עמאר, השר 
ורמי  רזאל  ויותנן  אזולאי  גולן  הזמרים  השומרון,  ילדי  של  מרהיב  מולטימדיה  מופע  בערב 

קליינשטיין.  כמו”כ תתקיים תערוכה ‘השומרון מאז ולתמיד’.    

בנימין: הקפאה ליהודים, בניית עיר חדשה לערבים
בבעלות  אדמות  להפקיע  ההחלטה  בעקבות  מחאה  לצעדת  יצאו  בנימין  חבל  תושבי 
יהודית לטובת העיר הערבית החדשה רוואבי, הנבנית בימים אלו. “זו עדות להכנות הממשלה 
ליצירת רצף טריטוריאלי למדינה פלשתינית, שתאיים על ביטחון ישראל מיידית”, אומרים 

בוועד תושבי בנימין. 

עלייה מסורתית לקברי יהושע בן נון וכלב בן יפונה 
לציוניהם הקדושים של  עלייה המונית  לרגל פרשת שלח, פרשת המרגלים, תתקיים   
יהושע בן נון וכלב בן יפונה שהכריזו “טובה הארץ מאד מאד”, הטמונים בכפר כיפאל חארס 
בשומרון. העלייה ביום חמישי בלילה, פרשת שלח, אור לכ”ב בסיון. הכניסה לכפר מצומת 

אריאל מהשעה 23:30 עד 02:00 לפנות בוקר. אגודת ‘יסוד עולם’, 02-5827827.

מזכיר בית-דין רבני חב”ד בעצרת למען הישיבה ביצהר
מזכיר  ירוסלבסקי,  יהודה  יצחק  הרב 
בעצרת  השתתף  חב”ד,  רבני  בית-דין 
ביצהר.  הישיבה  להריסת  הגזירה  לביטול 
פסק  הרב  הוציא  ביצהר,  העצרת  במהלך 
לראש  ופנה  ההריסה,  גזירת  לביטול  דין 
הגזירה  את  לבטל  בדרישה  הממשלה 

הנוראה שתביא אסון על עם ישראל.

המועצה,  ראש  דברים:  נשאו  בעצרת 
דוד  הרב  דאתרא,  המרא  מסיקה;  גרשון 
וראש  בן-ארי;  מיכאל  ד”ר  ח”כ  דודקביץ; 

הישיבה, הרב יצחק שפירא והמקובל הרב יצחק גינזבורג.

 לבקש סליחה מחילול קברי היהודים בגוש קטיף 

אתרא  באשקלון:  בברזילי  הקברים  חילול  בעקבות  והארץ’,  העם  להצלת  ‘המטה  רבני 
קדישא ששיתפו פעולה עם עקירת קברי יהודים מגוש קטיף הם אלו שאשמים כיום בחילול 

הקברים בברזילי שבאשקלון.

מגוש  יהודים  קברי  עקירת  נגד  במאבק  לסייע  קדישא  לאתרא  אישי   באופן  “פנינו 
קטיף, הם התעלמו ונתנו את ידיהם לחילול קברי היהודים הקדושים בגוש קטיף. התקדים 
החמור מאז החליש את התביעה לשמור על קברי הקדמונים בארץ ובעולם”, נאמר בהודעה. 
גוש קטיף  וולפא קרא לאתרא קדישא לבקש סליחה מקדושי  דב  יו”ר המטה הרב שלום 

שמנוחתם הופרה. 

הרב ירוסלבסקי נואם 




